

FRH Holding ApS
Birkebækvej 22, 7323 Give

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 10 14 22 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Finn Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRH Holding ApS Birkebækvej 22 7323 Give
	CVR-nr.: 10 14 22 61
	Stiftet: 16. juni 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Hoffmann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Finn's Autoværksted A/S, Give Bilbeskytteren A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt øvrig formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.847 t.kr. mod 1.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-132.595	-84.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.419.551	2.166.313
Andre finansielle indtægter	1.964.068	568.594
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.034	-1.020.273
Resultat før skat	3.249.990	1.629.970
2 Skat af årets resultat	-402.842	117.788
Årets resultat	2.847.148	1.747.758
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-680.449	466.313
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.777.597	1.031.445
Disponeret i alt	2.847.148	1.747.758

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.071.825	6.752.274
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.875.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.946.825</u>	<u>7.752.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.946.825</u>	<u>7.752.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.744.638	4.359.601
	Tilgodehavende selskabsskat	0	298.371
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>423.038</u>	<u>527.277</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.167.676</u>	<u>5.185.249</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.866.227</u>	<u>10.437.666</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.866.227</u>	<u>10.437.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.205.617</u>	<u>614.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.239.520</u>	<u>16.237.213</u>
	Aktiver i alt	<u>26.186.345</u>	<u>23.989.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.016.825	2.697.274
6 Overført resultat	22.661.278	20.883.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>25.803.103</u>	<u>23.955.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	373.242	0
Anden gæld	0	23.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.242</u>	<u>33.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>383.242</u>	<u>33.532</u>
Passiver i alt	<u>26.186.345</u>	<u>23.989.487</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.034	1.020.273
	<u>1.034</u>	<u>1.020.273</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	402.842	-117.788
	<u>402.842</u>	<u>-117.788</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	4.055.000	4.055.000
Kostpris ultimo	<u>4.055.000</u>	<u>4.055.000</u>
Opskrivninger primo	2.697.274	2.230.961
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.419.551	2.166.313
Udbytte	-2.100.000	-1.700.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.016.825</u>	<u>2.697.274</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.071.825</u>	<u>6.752.274</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Finn's Autoværksted A/S	Give	100 %
Bilbeskytteren A/S	Give	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.697.274	2.230.961
Resultatandel	<u>-680.449</u>	<u>466.313</u>
	<u>2.016.825</u>	<u>2.697.274</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.883.681	19.852.236
Årets overførte overskud eller tab	1.777.597	1.031.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
	<u>22.661.278</u>	<u>20.883.681</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Finn's Autoværksted A/S's mellemværende med bankforbindelse er der stillet kaution på t.kr. 1.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.